
ご   挨   拶 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。また、日頃

より格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、当協会の２０１７年度定時評議員会での理事選任を受け

て開催された臨時理事会において、下記のとおり代表理事・業務執行

理事が選出され、就任いたしました。 

今後とも事業の充実をはかり、微力ながらもわが国の企業経営の

発展に寄与できるよう精進する所存でございますので、何卒倍旧の

ご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

末筆ながら、皆様の一層のご繁栄を祈念申し上げます。 

謹白 

２０１７年６月 

 一般財団法人 産業経理協会 

   会 長   安 藤 英 義 

記 

会 長（代 表 理 事）   安 藤  英 義 

理 事 長（代 表 理 事）   黒 川  行 治 

専務理事（業務執行理事）   小 野    均 

 

前会長八木良樹、前専務理事鈴木康雄は退任いたしました。在任中

賜わりましたご芳情に対しまして、厚く御礼申し上げます。 

なお、八木良樹は、顧問に就任いたしましたので、引き続き宜しく

お願い申し上げます。 

以上 


